GOVERNMENT OF GILGIT BALTISTAN OFFICE OF THR MEDICAL SUPERINTENDENT RHQ HOSPITAL CHILLAS

To

Dated 3rd July, 2025

The Secretary press information Department Gilgit

Subject: - CORRIGENDUM

It is submitted that a regular budget tenders on 11th June, 2025 of RHQ Hospital Chilas were advertised in national newspapers and on the website, which were scheduled for 1 July 2025. The said tenders were postponed due to some unavoidable reasons as per the order of the Secretary Health Gilgit-Baltistan Office Letter No. Sec-H-5(02)/2025-26 dated 1 July 2025. The new date of the said tenders has been fixed as 28 July 2025 on Monday. All the tenders will be held on one day i.e. on 28 July 2025. All the other terms and conditions will be as per the previous tender notice.

Medical Superintendent RHQ Hospital Chilas

از د فتر میڈیکل سپر نٹنڈنت آرانچ کیو ہپتال چلاس

تاريخ 03جولا كى 2025

عنوان: ملتوى آف ريگولر ٹينڈز

مور خد 11 جون 2025 کو قومی اخبارات اور پیپر اویب سائٹ پر آرا بچ کیو جبپتال چلاس کے ریگولر بجٹ کے ٹینڈر مشتہر ہوئے تھے جو کہ مور خد کیم جولائی 2025 کو مقرر ہوئے تھے۔ ند کورہ ٹینڈرز کو بھکم سکریٹری ہیلتھ گلگت بلتستان و فتری خط نمبری 206-2025/2025 کو مقرر ہوئے تھے۔ ند کورہ ٹینڈرز کو چند گلگت بلتستان و فتری خط نمبری 206-2025/2025 کا حق تام ٹینڈرز کو چند ناگزیر وجوہات کی بناپر ملتوی کئے گئے ہیں مذکورہ ٹینڈرز کی نئی تاریخ 28جولائی بروز پیر 2025 مقرر ہوئی ہے تمام ٹینڈرز ایک روز ہیر 2025 مقرر ہوئی ہے تمام ٹینڈرز ایک روز ہی مور خد 28جولائی 2025 کو ہی ہوئے باتی تمام شر ائط وہ ضوابط جو کہ سابقہ ٹینڈر نوٹس کے مطابق ہوئے۔

مادرید واکٹرانعام اللہ میڈیکل سپر نٹنڈنٹ آراپئی کیومپتال چلاس